
 
_______________________________________________________________________________ 

 

Департамент образования и науки  

Костромской области 
 

П Р И К А З 

 
« 20 »  05. 2020 г.                     г. Кострома                         № 796 

 

О внесении изменений в приказ 

департамента образования и науки 

Костромской области                              

от 19.12.2019 г. № 2322 

 

 

На основании ходатайства и.о. директора ОГБПОУ «Буйский техникум 

железнодорожного транспорта Костромской области» от 19.05.2020 г. № 322 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в список председателей государственных экзаменационных 

комиссий для проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего профессионального образования в 2020 

году (приложение), утвержденный приказом департамента образования и 

науки Костромской области от 19 декабря 2019 года № 2322 «Об утверждении 

председателей государственных экзаменационных комиссий», следующие 

изменения: 

1) исключить из списка председателей государственных 

экзаменационных комиссий Брыкова А.В.; 

2) включить в список председателей государственных экзаменационных 

комиссий по специальности «Техническая эксплуатация подвижного состава 

железных дорог» (заочное отделение), по профессии «Машинист локомотива» 

Румянцева Андрея Анатольевича, главного инженера Эксплуатационного 

локомотивного депо Буй структурного подразделения северной дирекции тяги 

Структурного подразделения Дирекции тяги – ОАО «РЖД».  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента образования и науки Костромской области Кульмач Е.Г. 

 

 

Директор департамента        И.Н. Морозов 

 


